ue gravi difficoltés si sono roposte contro U'autenticiti
di qf:.-irf bolla , g:’a&f}ié laltra dcf{:fpdxscrepa{lza della dﬂ.{a; eol-
U indizione , e coll’ anno del Poutg"ﬁcam sparisce :[rpeia che si
segnano come ' Ughelli i trascrisse ,daf originale. dz prEmF
dunque riguarda il Patri, che in essq il J ontefice conce a Gof-
Jredo. Cio per altro non deve recar maraviglia q_u?ffan} st Pa;‘
mente che spesso tali titoli s Segnavano colle iniziali | le quali
poterono facilmente dal copista scambiarsi. La seconda po;dmx
sembra di maggior peso. Sappiam da Falcoqe 3 da.ll:amg? :;‘ .
e d'altre bolle pubblicate nelle gran collezione de Ccmf:;J ; che
Papa Calisto 115 dal settembre del 1121 quasi a ;?mltu Jebbraro
del 1122 se la passo nelle nostre province wtz:t alcone assei
risce che a 23 Jebbraro 1122 fgrano_ presentate al Pontefice ne
palazzo di Benevento le lagnanze di Agnese Badessa del m;—_
nistero di 8. Plary contro Betlemme adessa del monistero di
&, Maria, e segue: Tunc Apostolicus quia valde mhllmabatmi, et
curiam in cospectu suo seryare mon ];geterat l)‘mn.j"smt Tll.l.s'l:ucﬂno
Episcopo, Chrysogono Canceilario, et Roberto Paricusi, ¢ ;'a 1is Car~
nalibus praecipit ut super hoe negotio judices Cxisterent. s
La data dunque della nostra bolln dovrebbe stare pii tosto

neVeuti; senca di che apocrifa dee riputarsi , se pure non Jusse
Stulu mal letrq,

148

indictione IX. Ego Stephanus Dei gratia Militensis Epi-
scopus , consilio, el assensa fratrum » et filiorum no-
stroram canonicorum Militensium, concedo domino An-
dreae magistro Eremi, et successoribus ejus terram quam-
dam in territorio Squillacii, quae Gasparina dicitar ,
quam beatae memoriae Comes Rogerius ecclesiae Mili-
tensi, et S. Nicolao concessit, ut jn privilegio ab ipso
Rogerio Comite ecclesiae nostrae tradito, divisa, et
bene determinala est. Dividitur autem sic a Sancto
Epitrico ( lege . Patritio ) ab arbore ad modum crucis
incisa, et redit ad viam, Gasparivae | qua dimissa redit
per viam guae respicit ad oricntem , et redit ad ter-
minum lapidis, et revertitur ad S. Georgium, et ascen-
dit ad S. Nicolaum , et tendit plaga, et desinit in Val-
le Halchisce in termino Ronchisani, et ascendit rivum,
et tendit ad lapidem termini, et inde revertitur, et con-
cluditar cum arbore ad modum cracis iucisa, a qua in-
cipit divisio, Hoc autem tali tenore actum est, ut uno-
quoque anno ecclesiac Militensi praedictus Andreas, et
successores ejus auri waciam persolvant dimidiam. Now
tam eliam sit omnibus , qualiter , et evangelii testum
argenteum propter hoc ecclesiae nostrae concedentibus
fratcibus swis caritative obtalit idem magister. Hoc au-
fem aclum est coram subscriptis testibus ~ Ezo Gil-
bertas Militensis ecclesiae pracceptor concedo - + Ego
Magister Malgerius concedo - 1t Ego Aimericus Cano-
nicus concedo - + Ego Milo Can. concedo - 1 Ego Gui-
do Can. concedo - 1 Ego Willelmas Can. Hodonis fi-
lius concedo- + Ego Clemens Can. sum testis - 1 Ego
Willelmus Can. concedo - t Ego Thomas Can. sum
testis - + Ego Vadulsus Can. sum testis - 1 Ego Ro-
bertus Can. sum testis - Haec autem concessio acta
est tali tenore, ut praedictam anri dimidiam nnciam
reddat ecclesine Militensi supra memoratus magister A n-
dreas, et successores ejus reddant , vel fratres Eremi ¥
ut jam praedictum est unoquoque anno, et in festivi-
tate beati Nicolai (a):